СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	24 июля 2018 года
	г.Благодарный
	№ 150

О признании утратившими силу отдельных решений Благодарненской городской Думы

В соответствии с пунктом 28 части 1 статьи 10, статьей 29 Устава Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Благодарненской городской Думы:
от 21 февраля 2017 года № 371 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела и содержании мест погребения и кладбищ на территории муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края»;
от 21 февраля 2017 года № 372 «Об утверждении Порядка деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края»;
от 21 февраля 2017 года № 373 «Об установлении требований к качеству гарантированного перечня услуг по погребению, предоставляемых на территории муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

И.А.Ерохин
	Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

С.Т.Бычков